

Kalisz, dnia 04-02-2011 roku

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**I N F O R M A C J A**

dot. postępowania na: wykonywanie usługi w zakresie transportu sanitarnego pacjentów dializowanych (znak sprawy 12/11).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o podanie średniej ilości kilometrów przejazdu w skali miesiąca, co jest niezbędne do wypełnienia Formularza Ofertowego.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że szacunkowa ilość kilometrów przejazdu w skali 1 miesiąca wynosi 20 100 km.

**Pytanie nr 2:**

Czy można złożyć oświadczenie dotyczące dokumentacji opłacenia polisy ubezpieczeniowej od OC, że w/w będzie dostarczona w terminie późniejszym, gdyż termin raty opłacenia polisy jest jeszcze niewymagalny?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oświadczenia dotyczącego dokumentacji opłacenia polisy ubezpieczeniowej od OC .